
Akár
-50%
Clubcard app

kuponnal

Töltsd le az
appot az extra

kedvezményekért

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 02. 05. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
Az "akár -50%” állítás a „Clubcard ár app kuponnal” megjelöléssel ellátott termékekre vonatkozik. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. 
A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a 
TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan 

egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja 
vagy sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

 Globus 
könnyed 
majonéz
451 g, 
1993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 659 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
346 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8449 Ft

 Zwack Unicum 
vagy Unicum Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
12070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8856 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Meggle UHT habtejszín
200 ml
3695 Ft/1 l
Clubcarddal: 2495 Ft/1 l 

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g, 7248 Ft/1 kg 

 1819 
 Ft 

 Iglo fagyasztott 
halrúd

420 g, 4331 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1379 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható 

FÉLÁRON

Akció
 1079 Ft

899  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

519  
 Ft 

Akció
 4599 Ft

2899  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

2599  
 Ft 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tricolor 
kaliforniai 
paprika
3 db/cs, 
316 Ft/1 db 

– 18 %

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 1299  Tesco sertés-
marha darált hús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
2598 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft/kg 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
belső csirkemellfi lé
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható 

– 20 %

 949 
 Ft 

 1199 Ft

– 61 %

 229 
 Ft/kg 

 599 Ft/kg

 Zeller – 25 %

 149 
 Ft/db 

 199 Ft/db

 Kivi 

 Áfonya
125 g, 3832 Ft/1 kg 

– 40 %

 179 
 Ft 

 299 Ft

 Lila hagyma
500 g, 358 Ft/1 kg 

 1379 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 31 %

 479 
 Ft 

 699 Ft



 Pick szalametti
többféle, 70 g
769 Ft/1 cs, 10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1078 Ft/2 cs, 
7700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

 Rama Classic 
kenőmargarin
400 g, 1213 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo tejital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
299 Ft/1 db, 3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 496 Ft/2 db, 
2767 Ft/1 kg 

 485 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

– 14 %

 639 
 Ft 

 749 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g, 4564 Ft/1 kg 

 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
438 Ft/2 db, 3650 Ft/1 kg 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 219 
 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 539 
 Ft/cs 

 769 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 249 
 Ft/db 

 299 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco vajas 
toast kenyér
500 g
1098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
898 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



 2026. 01. 28.  –  02. 10. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Orchidea kaspó*
13 cm 

 349 
 Ft 

 Szívecske fánk málnás 
töltelékkel
88 g, 3966 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1299 Ft

 Lindt Lindor 
tejcsokoládé-praliné
50 g
25980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
22980 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1319 Ft

 I Love Milka praliné
többféle, 110 g
11991 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8257 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4469 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládédesszert
150 g
29793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10570 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5690 Ft

 LEGO® 40524 
Napraforgó*
8+, 191 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® 40460 
Rózsák*
8+, 120 építőelem 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.



 Tesco 
daraboltparadicsom- 
konzerv
400 g, 1023 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 919 Ft

 Tesco fi nest Casarecce 
durumbúzadarából készült 
száraztészta
500 g
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1638 Ft/1 kg 

 849 Ft/db 
2 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 1 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Nestlé 
gabonapehely
többféle, 375 g
1699 Ft/1 db, 
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1699 Ft/2 db, 
2264 Ft/1 kg 

 Vásárolj bármilyen 
3 db Chio chips-et, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 829 Ft

 Mogyi pirított, 
sózott héjas 
pisztácia
60 g
13817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 121 g
19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15694 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eduscho Caff é 
Crema pörkölt 
szemes kávé
1 kg 

 409 
 Ft 

 449 Ft

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Apenta vagy 
Apenta light 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
429 Ft/1 db, 
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 
596 Ft/2 db, 
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 20 %

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 619 Ft

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
326 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 479 Ft

 1664 Blanc üveges 
búzasör
330 ml
1452 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2329 Ft/cs

 Kőbányai dobozos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
776 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittman bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7849 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 8499 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Ajánlatunk a 12%-os 
narancslé és trópusi 
termékre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 299 
 Ft/db 

 429 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 8190 
 Ft 

 Persil mosószer
többféle, 3600/3960 ml, 
80/88 mosás
2275/2068 Ft/1 l, 
1 mosás = 103/93 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2849 
 Ft/cs 

 3449 Ft/cs

 Neogranormon Baby 
nedves törlőkendő
4x55 db/cs
15,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 
12,95 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4939 Ft

 Julius-K9 száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1646 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1433 Ft/1 kg 

 2026. 02. 05  –  
02. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1969 Ft

 Fa Men Sport 
tusfürdő
750 ml
2625 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 989/807 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1799 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Old Spice 
dezodor stift
többféle, 65 ml
1999 Ft/1 db, 
30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/2 db, 
27677 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1859 Ft

 Syoss Intenzív 
Keratin mélyápoló 
sampon
440 ml
4225 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3975 Ft/1 l 

– 22 %

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Pet Specialist száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
999 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/50_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 3 db gyertya, 
illatpálca, lámpa, 
képkeret és váza 
vásárlása esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Legalább 3599Ft 
összértékű 
szemetes, edény 
és evőeszköz- 
szárító, -tartó 
vásárlása esetén** 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db  vásárlása 
esetén:

 899 
 Ft/db 

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
959 Ft/1 db, 
1918 Ft/1 l
1798 Ft/2 db, 
1798 Ft/1 l 

 2026. 01. 28.  –  
02. 10. 
 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 
1110 Ft/1 l 

 7390 
 Ft 

 Somat 3in1 Excellence 
mosogatógép-kapszula
88 db/cs
84 Ft/1 db 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 2 db bögre, 
tea- és 
kávéfőző 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 
Az akció az elektromos termékekre nem vonatkozik. 

 2 db tál, tányér 
és étkészlet 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7690 Ft

 Tefal serpenyő*
24 cm, tapadásmentes 
bevonat, THERMO-SIGNAL™ 
technológia 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 9599 Ft

 Emalion lábas*
24 cm 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


